
OBSAH

15 ____ Úvod

1 6  ......Proč nemoc přichází

1 7  ......Co si mám uvědomit než začnu

1 8  ......Očista těla

1 9  ......Očista duše

2 0  ......Očista prostoru
- Negativní energie z bytu pryč

2 2 ....... Mrtvé duše na Zemi
- Hřbitovní svíčka

2 4  ......Kaštany léčí po celý rok
- Úleva od bolesti, energetický doping

2 5  ......Šungitová voda zlepšuje stav organismu

2 6  ......Uvolnění střev (podpora hubnutí)
-Vnitřní rozhovor
- Sprcha jako mikrofon

2 7  ......Nekouřící moxa
- Bolesti břicha, průjmy, zvracení
- Bolesti kloubů, páteře
- Voda v koleni (kloubech), onemocnění ledvin, 

močového měchýře
- Bolesti žaludku, energetizuje slezinu
- Jak moxovat

29

30

31

Cibule jako antioxidant 

Zázvor do ponožek 

Schizandra (Klanopraška plod)



32 Unavené, nateklé od

3 3 ....... Ušní a tělové svíce
- Ušní svíce „vykouření uší"
- Ušní svíce „vykouření přebytečných informací z hlavy"
- Ušní svíce pro duchovní posun
- Ušní svíce „vykouření pupíku"
- Tělové svíce a jejich aplikace
- Jak se používají

3 7 ....... Sůl nad zlato
-Teplota a celková únava
- Smog, prach, zápach zvenčí...to není úplně ono...
- Ach to chrápání
- Domácnost jako zrcadlo
-Toaleta „chráněná oblast" aneb najdi si svůj klid
- Mastnota? Pryč s ní!
- Bílá je bila, ale co když už není
- Zápach v lednici
- Průjem a bolesti břicha

4 0 ....... Koupelové soli
- Dubová kůra
- Heřmánek pravý
- Konopí
- Levandule
- Meduňka
- Měsíček lékařský
- Rozmarýna
- Růže

4 2  ...... Tíha negativní energie

4 3  ...... Lék na dobrou náladu

4 4  ...... Energii je potřeba občas pohladit

4 5  ...... Jak přicházejí informace



Magie svíček a jejich příběhy
- Pozitivní energie, láska, teplo a klid
- Vztah není jen muž a žena
- Venku se stmívá
- Stojím sama ve vlastní frontě
- Pro druhé jsem jako vrba
- Bojím se mluvit
- Mluvím, mluvím, neslyším
- Žádám pomoc z Universa
- Přijímám informace
- Očista čaker a jemnohmotných těl
- Bílá je čistota a nevinnost
- Láska kvete v každém věku
- Rada pro použití stékajících svíček

Jak na bolesti hlavy
- Mince na čele
- Migréna
- Neustálá chuť na „sladké"

Jak si finance udržet či přivolat
- Ach ty finance...pět mincí
- Ach ty finance...žába s penízkem v hubě
- Ach ty finance...záchod
- Ach ty finance...hematit do peněženky
- Špína na sporáku
- Doma mi pomáhá citron

Síla ukrytá v kamenech
- Jak kámen přichází
- Jak nám kameny pomáhají
- Jak kameny odchází a kam
- Očista a nabíjení kamenů
- Kombinace kamenů
- Harmonizační sada kamenů 
-Trápívás rýma...vaše tělo pláče



58

62

62

63

63

64

65

65

66

66

67

68

69

70

71

Kameny léčí
- Křišťál
- Karneol
- Chalcedon
- Hematit
- Růženín
- Malachit
- Citrin
- Ametyst
- Čaroit
- Červený jaspis
- Akvamarín
- Lapis Lazuli

Obklad na křečové žíly

Zánět pryč z těla

Zubní váček

Bolest zubů

Krvácení dásní

Zázračná bazalka

Rýma, kašel, ucpaný nos

Očista ledvin s projímavými účinky

Očista ledvin citrónovou šťávou

Posílení ledvin

Bradavice? Pryč s ní!

Směs bylin na očistu jater 

Ach ta paměť...

Koncentrace a soustředění



Zázračné účinky ALOE
- Při léčení popálenin
- Bércové vředy 
-Akné
- Zánět středního ucha u dětí
- Ústní voda z aloe
- Vlasový šampon s aloí, limetkou a citronem

Léčení vlastní energií, jak můžeme pomáhat 
nejen sobě, ale i druhým
- Příprava léčivého nápoje
- Léčit můžete i jídlem
- Trojobal
- Vajíčko

Kód vody
- ARIMA VERA MIOM XI 
-A  ME NEJETI ORA NIME 
-AVE HERA

Afirmace pro pozitivní myšlení
- Čisté vědomí
- Já jsem
- Svět, ve kterém žiji
- Životní přání
- Finance
- Práce

Dejte si slib, že...

Příběhy lidí - otázka, návod 
a směr cesty к uzdravení
- Kristýna - ledviny
- Tamara - otok pravé nohy


